
 

 

 

 
 
 
 

ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 
 

  POTVARKIS   
DĖL RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO SUŠAUKIMO IR 

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS PROJEKTO SUDARYMO 
 
 2024 m. sausio 25 d. Nr. V1-104 

Švenčionys 
 

 
 
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 9 dalimi, 

27 straipsnio 2 dalies 4 punktu, Švenčionių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, 
patvirtinto Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimu Nr. T-51 „Dėl 
Švenčionių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ 20 punktu, atsižvelgdamas 
į Švenčionių rajono savivaldybės mero 2024 m. sausio 24 d. potvarkį Nr. V1-103 „Dėl klausimų 
įtraukimo į rajono savivaldybės tarybos posėdžio darbotvarkės projektą“: 

1. Š a u k i u Švenčionių rajono savivaldybės tarybos posėdį, kuris vyks 2024 m. vasario 1 
d. 10.00 val. įprastu būdu savivaldybės tarybos posėdžių salėje, Vilniaus g. 19, Švenčionys. 

2. S u d a r a u rajono savivaldybės tarybos posėdžio darbotvarkės projektą iš šių klausimų: 
2.1. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2024–2026 metų strateginio veiklos plano 

patvirtinimo;  
2.2. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo; 
2.3. Dėl pritarimo projektui „Ambulatorinės slaugos paslaugų namuose kokybės ir 

prieinamumo gerinimas Švenčionių rajono savivaldybėje“; 
2.4. Dėl Švenčionių rajono verslo plėtros fondo lėšų panaudojimo 2023 m. ataskaitos; 
2.5. Dėl pritarimo Švenčionių rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos veiklos 

ataskaitai; 
2.6. Dėl pritarimo Švenčionių rajono savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos 2023 m. 

veiklos ataskaitai; 
2.7. Dėl pritarimo Švenčionių rajono savivaldybės aukštojo mokslo studijų rėmimo fondo 

2023 metų veiklos ir savivaldybės biudžeto lėšų panaudojimo ataskaitai; 
2.8. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

2024 metų priemonių sąrašo patvirtinimo; 
2.9. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

2023 metų priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimo; 
2.10. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės asmens su negalia gerovės tarybos veiklos 

nuostatų patvirtinimo; 
2.11. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 

programos priemonių vykdymo 2023 metų ataskaitos patvirtinimo; 
2.12. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės vyresnio amžiaus žmonių reikalų tarybos sudėties 

patvirtinimo;  
2.13. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T-59 

„Dėl savivaldybės būsto fondo ir socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašų 
patvirtinimo“ pakeitimo; 

2.14. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2024 metų užimtumo didinimo programos 
patvirtinimo; 



2.15. Dėl piniginio įnašo, didinant UAB „Vilniaus vandenys“ įstatinį kapitalą; 
2.16. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės valdomų įmonių vadovų darbo užmokesčio 

nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo; 
2.17. Dėl gatvių ir vietinės reikšmės kelių perėmimo Švenčionių rajono savivaldybės 

nuosavybėn; 
2.18. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 28 d. sprendimo Nr. T-

275 „Dėl pritarimo susitarimui dėl uždarosios akcinės bendrovės „VAATC“ akcininkų sutarties 
pakeitimo“ pakeitimo; 

2.19. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. sausio 28 d. sprendimo Nr. T-9 
„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo 
patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios; 

2.20. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos savivaldybės 
kontrolieriaus pareiginės algos koeficiento perskaičiavimo; 

2.21. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės korupcijos prevencijos 2024–2026 metų veiksmų 
plano patvirtinimo. 

 
 

Savivaldybės meras  Rimantas Klipčius 
 


